
 

ZP-1691/21  

  Radom, dnia 10.11.2021r. 

              Egz. poj. 

 

 WYKONAWCY 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Przedmiot zamówienia: Zakup i dostawa papieru ksero dla jednostek garnizonu mazowieckiego i 

jednostek zamiejscowych KGP Nr spr.37/21 

    Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy bez negocjacji   

 

   Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2021 poz.1129  ) informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej 

oferty w przedmiotowym postepowaniu: 

Nr 

oferty 

 

Firmy oraz adresy 

wykonawców, 

którzy złożyli oferty 

w terminie 

Łączna cena 

brutto  

 

Środki finansowe 

przeznaczone przez 

Zamawiającego na 

realizację przedmiotu 

zamówienia: 

 

 

 

 

 

 

Łączna punktacja 

1 

Famex 

Jastrzębscy 

Spółka Jawna 

ul. Żeromskiego 

104  

26-600 Radom 
 

529054,40 zł 

 

 

 

396080,43  zł    

 

 

 

            100 pkt 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU 

 

Oferta nr 1 uzyskała łącznie 100 pkt, jest ważna, cena oferty przekracza środki jakie Zamawiający  

przeznaczył na sfinansowanie zamówienia o 132 974,00  zł    jednak zamawiający zwiększył środki do 

wysokości z oferty.  

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 09.11.2021r., do godziny 10:00 – wpłynęła 

jedna oferta w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym za pośrednictwem platformazapupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom  

      Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte, ceny lub 

koszty zawarte w ofertach: 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


Oferta nr 1 

Famex Jastrzębscy Spółka Jawna 

ul. Żeromskiego 104  

26-600 Radom 

Cena - 529054,40 zł  

 

Zamawiający przeznaczył  na realizację zamówienia   396080,43  zł    

 
 

RANKING OFERT i WYLICZENIE PUNKTACJI 

 

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się będzie następującymi kryteriami i ich 

wagami:  

Cena -  100 %  ( 100 pkt - maksymalna liczba punktów, która może być przyznana)    

Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowaną cenę na podstawie 

następującego wzoru:  

P obliczana=(X min/X obliczana) x 100  

gdzie :  

P obliczana - punktacja ,którą należy wyznaczyć  

X min - najniższa wartość w danym kryterium spośród złożonych ofert  

Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, spośród złożonych, ważnych i niepodlegających 

odrzuceniu ofert, która uzyska największą ilość punktów. 

Obliczenia będą dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

          

Oferta nr 1–  529054,43/ 529054,43  x 100 = 100,00 pkt. 
 

 

 

 

 
                                    

       Z poważaniem 

   

   

 KIEROWNIK 

        Sekcji Zamówien Publicznych 

                KWP zs. w Radomiu 

         Justyna Kowalska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty  opublikowano na platformie zakupowej Open Nexus, 

pod adresem www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 10.11.2021r 

Opr. E.P.G 

 

 

http://www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


